
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 273 870,82 114 271,43 0,00 388 142,25
Z Zlecone 273 870,82 114 271,43 0,00 388 142,25
     010 Rolnictwo i łowiectwo 183 098,08 110 354,13 0,00 293 452,21
          01095 Pozostała działalność 183 098,08 110 354,13 0,00 293 452,21
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

183 098,08 110 354,13 0,00 293 452,21

     801 Oświata i wychowanie 76 828,74 1 430,30 0,00 78 259,04
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczków,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
76 828,74 1 430,30 0,00 78 259,04

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 828,74 1 430,30 0,00 78 259,04

     855 Rodzina 13 944,00 2 487,00 0,00 16 431,00
          85503 Karta Dużej Rodziny 874,00 58,00 0,00 932,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

874,00 58,00 0,00 932,00

          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  zprzepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobuerające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o usta

13 070,00 2 429,00 0,00 15 499,00

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 070,00 2 429,00 0,00 15 499,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieslar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 503 280,07 250 194,95 227 961,67 3 525 513,35
W Własne 3 302 468,44 139 546,00 227 681,00 3 214 333,44
     600 Transport i łączność 802 727,08 13 700,00 13 700,00 802 727,08
          60016 Drogi publiczne gminne 802 727,08 13 700,00 13 700,00 802 727,08
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 227,08 700,00 0,00 288 927,08
               4300 Zakup usług pozostałych 514 500,00 13 000,00 13 700,00 513 800,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 346 000,00 14 806,00 14 806,00 346 000,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 000,00 14 806,00 14 806,00 346 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00
               4260 Zakup energii 225 000,00 14 806,00 0,00 239 806,00
               4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 0,00 4 806,00 36 194,00
     750 Administracja publiczna 15 400,00 2 540,00 2 540,00 15 400,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 400,00 2 540,00 2 540,00 15 400,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 2 300,00 700,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 540,00 0,00 14 540,00
               4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 240,00 160,00
     801 Oświata i wychowanie 2 138 341,36 108 500,00 196 635,00 2 050 206,36
          80101 Szkoły podstawowe 177 085,96 3 000,00 145 635,00 34 450,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 074,96 0,00 76 000,00 -2 925,04
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 659,00 0,00 3 000,00 21 659,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 40 426,00 0,00 40 426,00 0,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 38 926,00 0,00 26 209,00 12 717,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00
          80104 Przedszkola 1 400 000,00 20 000,00 30 000,00 1 390 000,00
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 730 000,00 20 000,00 20 000,00 730 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 670 000,00 0,00 10 000,00 660 000,00
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 155,40 2 500,00 5 500,00 17 155,40
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 500,00 0,00 6 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 16 155,40 0,00 5 500,00 10 655,40
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

500 000,00 70 000,00 0,00 570 000,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 70 000,00 0,00 570 000,00

Podpisany Strona 1



          80195 Pozostała działalność 26 100,00 3 000,00 15 500,00 13 600,00
               2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 100,00 0,00 15 500,00 600,00
Z Zlecone 200 811,63 110 648,95 280,67 311 179,91
     010 Rolnictwo i łowiectwo 183 098,08 110 354,13 0,00 293 452,21
          01095 Pozostała działalność 183 098,08 110 354,13 0,00 293 452,21
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 100,00 0,00 443,80
               4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 63,81 0,00 112,81
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,86 500,00 0,00 791,86
               4300 Zakup usług pozostałych 905,50 1 000,00 0,00 1 905,50
               4430 Różne opłaty i składki 179 507,92 108 190,32 0,00 287 698,24
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 952,88 280,67 280,67 16 952,88
          75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 952,88 280,67 280,67 16 952,88
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 787,56 280,67 0,00 14 068,23
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 805,57 0,00 173,74 2 631,83
               4120 Składki na Fundusz Pracy 359,75 0,00 106,93 252,82
     801 Oświata i wychowanie 760,67 14,15 0,00 774,82
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
760,67 14,15 0,00 774,82

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,67 14,15 0,00 774,82

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 510 994,00 2 522,39 35,39 513 481,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 510 994,00 2 522,39 35,39 513 481,00
     Z Zlecone 510 994,00 2 522,39 35,39 513 481,00
          855 Rodzina 510 994,00 2 522,39 35,39 513 481,00
               85503 Karta Dużej Rodziny 761,00 58,00 0,00 819,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00 58,00 0,00 819,00
               85504 Wspieranie rodziny 497 163,00 35,39 35,39 497 163,00
                    3110 Świadczenia społeczne 496 000,00 0,00 10,00 495 990,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 0,00 25,39 178,61
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 17,99 0,00 377,99
                    4300 Zakup usług pozostałych 599,00 17,40 0,00 616,40
               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

13 070,00 2 429,00 0,00 15 499,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 070,00 2 429,00 0,00 15 499,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 840 216,00 6 552,00 3 052,00 843 716,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 840 216,00 6 552,00 3 052,00 843 716,00
     W Własne 840 216,00 6 552,00 3 052,00 843 716,00
          801 Oświata i wychowanie 762 541,00 4 929,00 1 429,00 766 041,00
               80101 Szkoły podstawowe 721 543,00 3 632,00 1 271,00 723 904,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 617,00 132,00 0,00 42 749,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 566,00 3 500,00 0,00 664 066,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 360,00 0,00 1 271,00 17 089,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 540,00 1 039,00 7,00 6 572,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 1 039,00 0,00 6 439,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 0,00 7,00 133,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

35 458,00 258,00 151,00 35 565,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 097,00 55,00 0,00 9 152,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 061,00 203,00 0,00 23 264,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 0,00 151,00 3 149,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 675,00 1 623,00 1 623,00 77 675,00
               85401 Świetlice szkolne 77 675,00 1 623,00 1 623,00 77 675,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 586,00 0,00 875,00 3 711,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 939,00 1 553,00 0,00 61 492,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 70,00 0,00 11 570,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 0,00 748,00 902,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 824 683,22 61 827,25 4 409,00 1 882 101,47
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 824 683,22 61 827,25 4 409,00 1 882 101,47

     W Własne 1 808 717,00 61 510,00 4 409,00 1 865 818,00

          801 Oświata i wychowanie 1 774 376,00 60 576,00 3 475,00 1 831 477,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 568 358,00 55 457,00 579,00 1 623 236,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 873,00 555,00 0,00 58 428,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 025,00 52 008,00 0,00 1 293 033,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 720,00 2 894,00 0,00 239 614,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 740,00 0,00 579,00 32 161,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 719,00 1 822,00 1 180,00 35 361,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 224,00 1 233,00 0,00 8 457,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 065,00 589,00 0,00 24 654,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 430,00 0,00 1 180,00 2 250,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 043,00 0,00 1 716,00 118 327,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 972,00 0,00 774,00 99 198,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 567,00 0,00 389,00 17 178,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,00 0,00 553,00 1 951,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

48 256,00 2 797,00 0,00 51 053,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 446,00 1 687,00 0,00 12 133,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 110,00 1 005,00 0,00 34 115,00

Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 105,00 0,00 4 805,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 341,00 934,00 934,00 34 341,00

               85401 Świetlice szkolne 34 341,00 934,00 934,00 34 341,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 096,00 934,00 0,00 8 030,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 245,00 0,00 934,00 26 311,00
     Z Zlecone 15 966,22 317,25 0,00 16 283,47
          801 Oświata i wychowanie 15 966,22 317,25 0,00 16 283,47
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
15 966,22 317,25 0,00 16 283,47

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 966,22 317,25 0,00 16 283,47

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 021 221,50 59 948,05 40 320,00 2 040 849,55
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 021 221,50 59 948,05 40 320,00 2 040 849,55
     W Własne 2 001 065,10 59 854,00 40 320,00 2 020 599,10
          801 Oświata i wychowanie 1 868 582,10 59 171,00 39 637,00 1 888 116,10
               80101 Szkoły podstawowe 1 128 807,00 37 097,00 3 653,00 1 162 251,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 7 603,00 0,00 60 603,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 047,00 19 494,00 0,00 994 541,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 260,00 0,00 3 653,00 23 607,00
                    4260 Zakup energii 73 500,00 10 000,00 0,00 83 500,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 380 127,00 2 664,00 35 367,00 347 424,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 2 664,00 0,00 18 664,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 257,00 0,00 29 398,00 263 859,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 988,00 0,00 5 029,00 56 959,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 882,00 0,00 940,00 7 942,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 377,10 500,00 0,00 2 877,10
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 377,10 500,00 0,00 2 877,10
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154 069,00 209,00 366,00 153 912,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 752,00 209,00 0,00 127 961,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 019,00 0,00 241,00 22 778,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 298,00 0,00 125,00 3 173,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

9 024,00 909,00 68,00 9 865,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 793,00 857,00 0,00 9 650,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 231,00 52,00 68,00 215,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

194 178,00 17 792,00 183,00 211 787,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 788,00 0,00 8 788,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 023,00 14 050,00 0,00 168 073,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 1 954,00 0,00 30 954,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 155,00 0,00 183,00 3 972,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 483,00 683,00 683,00 132 483,00
               85401 Świetlice szkolne 132 483,00 683,00 683,00 132 483,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 525,00 683,00 0,00 5 208,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 098,00 0,00 281,00 104 817,00

Podpisany Strona 1



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 357,00 19 643,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00 0,00 45,00 2 815,00
     Z Zlecone 20 156,40 94,05 0,00 20 250,45
          801 Oświata i wychowanie 20 156,40 94,05 0,00 20 250,45
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
20 156,40 94,05 0,00 20 250,45

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 156,40 94,05 0,00 20 250,45

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 519 747,00 16 486,85 11 482,00 2 524 751,85
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 519 747,00 16 486,85 11 482,00 2 524 751,85
     W Własne 2 488 736,30 15 482,00 11 482,00 2 492 736,30
          801 Oświata i wychowanie 2 488 736,30 15 482,00 11 482,00 2 492 736,30
               80101 Szkoły podstawowe 2 118 950,00 7 000,00 6 469,00 2 119 481,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019 040,00 1 000,00 0,00 2 020 040,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 56 460,00 0,00 3 469,00 52 991,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 3 000,00 0,00 7 700,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 0,00 28 000,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 750,00 0,00 3 000,00 10 750,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 265,00 223,00 733,00 69 755,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 179,00 223,00 0,00 4 402,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 243,00 0,00 36,00 51 207,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 983,00 0,00 136,00 12 847,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00 0,00 561,00 1 299,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 291,30 3 200,00 3 200,00 12 291,30
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 3 200,00 3 200,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 891,30 3 200,00 0,00 9 091,30
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 224 698,00 1 543,00 1 080,00 225 161,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 260,00 0,00 1 160,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 239,00 1 283,00 0,00 186 522,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 727,00 0,00 452,00 33 275,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 832,00 0,00 628,00 4 204,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

62 532,00 3 516,00 0,00 66 048,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 982,00 1 089,00 0,00 13 071,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 215,00 2 269,00 0,00 46 484,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 335,00 158,00 0,00 6 493,00

Podpisany Strona 1



     Z Zlecone 31 010,70 1 004,85 0,00 32 015,55
          801 Oświata i wychowanie 31 010,70 1 004,85 0,00 32 015,55
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
31 010,70 1 004,85 0,00 32 015,55

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 010,70 1 004,85 0,00 32 015,55

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.195.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 396 576,60 15 627,00 11 627,00 1 400 576,60
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 396 576,60 15 627,00 11 627,00 1 400 576,60
     W Własne 1 396 576,60 15 627,00 11 627,00 1 400 576,60
          801 Oświata i wychowanie 1 396 576,60 15 627,00 11 627,00 1 400 576,60
               80104 Przedszkola 1 233 516,00 10 526,00 6 554,00 1 237 488,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 000,00 6 609,00 0,00 98 609,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 716,00 3 917,00 0,00 1 105 633,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 39 800,00 0,00 6 554,00 33 246,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 110,60 2 000,00 0,00 5 110,60
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 110,60 2 000,00 0,00 5 110,60
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 84 300,00 1 804,00 3 776,00 82 328,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 795,00 0,00 3 795,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 9,00 0,00 72 009,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 300,00 0,00 3 776,00 6 524,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

75 650,00 1 297,00 1 297,00 75 650,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 244,00 0,00 10 244,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 460,00 1 053,00 0,00 58 513,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 190,00 0,00 1 297,00 6 893,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




